
 
    
APR.0631.1.2023                                                                                                Białystok, 19.01.2023r. 

 

Szanowni Państwo, 

 

Pragniemy poinformować o zmianach w zasadach rekrutacji w 2023r., o kilku nowościach oraz 

o wydarzeniach, które – mamy nadzieję – zainteresują uczniów Państwa szkoły. 

1. Zmiany w rekrutacji na Wydziale Lekarskim: na kierunek Lekarski i Lekarsko-Dentystyczny 

bierzemy pod uwagę 2 przedmioty na poziomie rozszerzonym do wyboru z 4: biologia, chemia, 

matematyka, fizyka, a to oznacza, że biologia nie jest już obowiązkowa. 

2. Zmiany w rekrutacji na Wydziale Farmaceutycznym: na kierunek Farmacja bierzemy pod 

uwagę 1 przedmiot na poziomie rozszerzonym lub podstawowym do wyboru z 4: biologia, 

chemia, matematyka, fizyka. Przelicznik podstawy wynosi 1%=1pkt, rozszerzenia 1%=2pkt. 

3. 1 lutego 2023r.  o godz. 14:00 zaprosimy na webinar (spotkanie online) poświęcone zasadom 

rekrutacji. Szczegółowe informacje, w tym terminy kolejnych spotkań, publikujemy na stronie 

naszej Uczelni w zakładce Rekrutacja/Spotkania online. Osoby zainteresowane 

przypomnieniem o terminie spotkania będą mogły zostawić swój adres e-mail. 

4. 18 marca 2023r. organizujemy próbną maturę z biologii i chemii. Egzaminy odbędą się  

w siedzibie naszej uczelni. Osoby z najwyższymi wynikami nagrodzimy. Szczegóły na stronie 

Uczelni w zakładce Rekrutacja/Próbna Matura 2023. 

5. Wprowadzamy kształcenie zdalne na kierunku Zdrowie Publiczne i Epidemiologia – zajęcia 

odbędą się prawie całkowicie w formie online. 

6. Informujemy, że w ofercie naszej Uczelni jest 16 kierunków medycznych (w tym 2 nowe): 

Analityka Medyczna (5 lat) 

Biostatystyka Kliniczna (3 lata) (nowość na Wydziale Lekarskim) 

Dietetyka (3 lata) 

Elektroradiologia (3 lata) 

Farmacja (5 lat i ½ roku) 

Fizjoterapia (5 lat) 

Higiena Stomatologiczna (3 lata) 

Kosmetologia (3 lata) 

Lekarski (6 lat) 

Lekarsko-Dentystyczny (5 lat) 

Logopedia z Fonoaudiologią (3 lata) 

Pielęgniarstwo (3 lata) 

Położnictwo (3 lata) 

Ratownictwo Medyczne (3 lata) 

Techniki Dentystyczne (3 lata) 

Zdrowie Publiczne i Epidemiologia (3 lata) (nowość – forma kształcenia online) 

Kształcimy również na studiach II stopnia (2 lata). 

 

Szczegółowe informacje dotyczące zasad i warunków przyjęć znajdują się na naszej głównej stronie 

www.umb.edu.pl w zakładce Rekrutacja. Zapraszamy również do kontaktu z Biurem Promocji  

i Rekrutacji Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku: tel. 85 748 54 73, e-mail: brip@umb.edu.pl 

Jesteśmy dostępni również na czacie! 

         

          Z wyrazami szacunku                                             

 

UNIWERSYTET MEDYCZNY W BIAŁYMSTOKU 
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